



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AKB Independent Advice ApS

Maltevangen 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 35 25 53 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Anders Kunze Bønding
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

AKB Independent Advice ApS

Maltevangen 12

2820 Gentofte

CVR-nr.: 35 25 53 46

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Kunze Bønding, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K

Associerede virksomheder

NJ & AB Holding IvS, Holte

Greystone Capital Partners A/S, København Ø

Greystone Capital Partners Holding IvS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finansiel rådgivning, investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Klassifikationen af regnskabsposten "kapitalandele i associerede virksomheder" er ændret, således at visse regnskabsposter, der hidtil er blevet indregnet til kostpris, fremover måles til dagsværdi.

Den foretagne klassifikationsændring har haft følgende beløbsmæssig effekt på årets resultat eller balancen for indeværende og forrige regnskabsår. Årets resultat er forbedret med kr. 86.237 og tilsvarende er kapitalandelene steget med samme beløb samt kapitalandelene er opskrevet med kr. 56.947.558 og tilsvarende er egenkapitalen opskrevet. Forrige regnskabsår er resultatet påvirket negativt med kr. 15.000 og kapitalandelene er faldet med samme værdi. Primo forrige regnskabsår, er kapitalandelene nedskrevet med kr. 76.000 og egenkapitalen er tilsvarende nedskrevet. Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede klassifikation.

Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.762	371.164
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	86.237	-15.000
Andre finansielle indtægter	0	214.443
Resultat før skat	90.999	570.607
Skat af årets resultat	-1.254	-129.294
Årets resultat	89.745	441.313
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	89.745	441.313
Disponeret i alt	89.745	441.313



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	57.090.296	56.501
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.090.296</u>	<u>56.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.090.296</u>	<u>56.501</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	27.746	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.239.141</u>	<u>1.857.319</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.266.887</u>	<u>1.857.319</u>
	Likvide beholdninger	<u>86.503</u>	<u>514.407</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.353.390</u>	<u>2.371.726</u>
	Aktiver i alt	<u>59.443.686</u>	<u>2.428.227</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.942.794	0
5	Overført resultat	2.273.691	2.179.181
	Egenkapital i alt	59.296.485	2.259.181
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	19.294
	Anden gæld	147.201	149.752
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.201	169.046
	Gældsforpligtelser i alt	147.201	169.046
	Passiver i alt	59.443.686	2.428.227



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	147.502	147.502
Kostpris 31. december 2019	147.502	147.502
Opskrivninger 1. januar 2019	-91.001	-76.001
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	86.237	-15.000
Årets opskrivning	56.947.558	0
Opskrivninger 31. december 2019	56.942.794	-91.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	57.090.296	56.501
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
NJ & AB Holding IvS	Holte	50 %
Greystone Capital Partners A/S	København Ø	25 %
Greystone Capital Partners Holding IvS	København Ø	33,33 %
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Årets opskrivning	56.942.794	0
	56.942.794	0



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.179.182	1.737.868
Årets overførte overskud eller underskud	89.745	441.313
Årets opskrivning	4.764	0
	<u>2.273.691</u>	<u>2.179.181</u>


